H_g‘:?li‘?r‘f:a_;ﬁ;?;m’r-l
%ﬁ llfs'ln I'f.ﬁrﬂiﬁlgﬂ

Casa della Fanciulla — Casa di Biposo
Largo Collegio n, 12 — 90033 Chiusa Sclafani
{PA]

Tel. / Fax 091 8354042

DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARID STRADRDINARIO

n. 27 del 26/06/2021

Oggetto:

Liquidazione fatturo alla ditta Ecafar s.r.). smaltimento rifiuti speciali.

L'anno 2021 il giorno 26 del mese di Giugno alle ore 15:00, pressa la sede dell’Ente ||
Commissario Straordinario Dr. Giovanni Riggio, nominato con DA, Famiglia n.37/GAB
— Servizio 7 - |PAB del 28/02/2018 prorogato con DA, 122/GAB del 07/11/2017 —
Servizio 7 - IPAB e D.A. 58/GAB del 09/07/2019 — Servizio 7 — IPAB & n. 59/GAB del
14/07/2020 dell'Assessore Regionale della-Famiglia, delle Politiche Sociali e del
Lavoro, con i pater] del Conziglio di Amministrazione stesso, assistito dal Segretario

Arch. Maurizio Parisi, ha adottato la sepuente deliberazione.




Madisers v 27 S JE9E2H20 Lo fine Ligaiolasinen favture ot dilia Bosfar e szl nen efieigne

[ COMBISSAKK STRAORDIMNARIO
Ml v, BIGGIO

Ansistilo dal Segretario
Arch. Mauniao Parsi

FREMESS(O CHE:
s ['IPAB pestizce una Connmita sllogeie per anziani:
CONSIDERATO CHE:

e |a Comunicd dispone di un locale infermeria dove vengono conservall lomedicine ¢ tutlo il
mulenale samtane occormente per la gestions degl ospitl della comunica:

»  bisopmy provvadere sllo smaltimenta b futto 1 matenale sanitacie che viene usate per la
gestinne detla Comunitd,

e 2 1al punwe in tempi brevi & stata contattata per propoire un prevenlive spess alla dila PO
FAR sr.], con sede in Muascalucia (CT Via Cabolo o 8 PIVA 04089920872, antorizzata
alla raccolta e trasporto riffutl speciali, pericoloesi e non. Iscricta al n. PARDOGELCY all” Albo
Narionale delle Imprese che effettuann la gestione dei riliuti;

¢ la ditta provvede al ritiro DED RIFIUTE SPECIALT nelle farmacie del Comune di Chivsy
selafani in cui ha scde 1'IPAR;

= laditta ECO Far ha facto pervemre 1 provenavo spesa per le seguenti prestazion:

- racegla & trasporto di effiuti speciali pericolost costituili da rifiufi che devono essere
staaltit applicando precauziom particolati-per evitare mfezioni con prelievi trimestzali, il
eorcizpettive per opni prelievo @ par ad € 2500, olire IVA, per un massimo di 8 Kz ¢ la
parte cecedente € 1.30°K g € una guota contrateuale pari a € 7O TV A esclusg, compresa di
prefenlasune MUD annoale, conlenilon vmelogatl per 1 raceolita di rifiutd pericolos)
VIST{NA:
s [a Delibera no 46 del ORBOR2020 “approvasions prevenlive per smallimento Bifiub

wpeciah™, dove veniva deliberyalo di

- Approvare 1l preventive fatto pervenice dalla digta 100 FAR sorl. com sede in Masealucia
(LT Via Cabole no 8 PUIVA MHOE0020872, austorizzats alla raccolta e trasporto rifiuti
speciali, pericolosi & non, iscritta al o PADODYELACY all” Albe Nagonale delle Imprese che
ellellimno 1a pestions der rifiu;

- Affidare alla ditta ECOY FAR sl con sede in Mascalucia (CT) Via Cabolo no 8 PIVA
CANRYIINET2, 1l servizio di raccolta, trasporto © avvio alle smaltimento dei rifiuti speciali
pericolosi eonon, da smaltire da parte di guesta IPATR.



Pathair w 27 dey TR0 vldmrestes Lipaldomoe Wt alia Qiiny Seadar 1o 8 smadnissata siien f_ll_:neu:'.p::u'l

- 13 dare atto che la raccoha e il trasporse dei rifiald dovranne essere smaltit applicundo
prevausion parbeolan per evilare mlesiond con prelicyl tnimestrall. 1 comspettvo per ognl
prelicvo sara parl ad € 23,00L oltre VAL per un masgima di B Kg e la paree sccedente £
180K e una quots contratluale pari a € 70,00 [VA esclusa, compresa di presentazione
MUD annuale. contenitori omolegati per la raccolta di ritiati pericolosi;

- i impegnare 1o somma g £ 207,440, Taedo 1, Capitole 5, Arlicols 4, del Bilancio di
Previsione Escreizio 2020, alla woce “Spesc sanitarié & medicinali™. dove & stanziara la
somima di & 3EN0. imemamente disponibile;

i eontratto n. 81 121720 del 13/052020 “offerta di formitura per il servizio i raceol,
trasporto & aveie alle smallimenta di il speciali, pericolost ¢ non™;

la tattura . 322372020 del 25/11/2020, neevata al protocollo dell’Ente in data 02462021 al
no 145, di € B34 di cud 15,40 di Fva relativa alla guots comtratiuale annus come da giesto
comiralien, S121.20;

i Dure n. peotocello INALL 276392498 del 31052021 con scadenga validita 284002021

la delibera 98 del 199122020 del Commissario Straordinario con la quale & autorizeaw
I"esercizio provvisorio 2021 dellFIPAR CASA DELLA FANCIULLA & Chiusa Selalan
o all’approvadone del Bilancio di Provisione 2021 ed all’ottenimento del melatnvo
riscontro tutorio, di cul alla lepge regionale n, 19 del 2277272005, at. 21, comma 14, da
attuarsi in dodicesimi rispetio Faltimao Bitancio 43 Previsione spprovalo @ dodato 3 rseonlro
tulorio positivo, che ¢ gquello nfente all esereizio anno 2019, adottato con delibera del
Commrissario Stracrdinario n. § del 170420 9 approvato con IJRE Famiplia n. 1357 5erv.
T del NN,

Uhe le premesse siintendong parie inlegrante & sostangale del sepuente deliberalo;

—_—

L

DELIBERA

Cuanto precede costituisce parte inteprante e sostanziale del presente deliberato e qui s
inlemde inlepralmente riporiaio;

Liguidure alla ditta ECO FAR arl., con sede in Mascalucia (CT) Yia Cabomo n. 8 PIYA
BAORYL20R T2, antarizeata alla raccolte e lrsporlo Tiliell speviall, pericolesi ¢ non, 1senitly sl
n. PAGDOOEAY all’ Albo Nazionale delle Imprese che effetuane la pestione dei rifiuei. la
fattura n, 32235020 de] 25102020 di € 85,40 con imputazione al Tilole |, Capitolo 5,
Artienlo 4, del Bilancio Provvisorio Bsercizio 2021, alla voce: “Spese sanitarie e medicmali™
gestione Resida;

Emeilere relative mandate di pagamento i favore della dicta ECO FAR sl con sede in
Mascalueia (€7 Via Cabote n. 8 POV A (MOBGO20872, auloriasly alla racealla @ Lrasporio



Lo 17 o ASMAETY Duveto. Lepwcdasiany faiers wils it Destur goe o smottintean s oxasab

eifiuti speciali, pericelos ¢ nom iseritta al o PADINGE40 all’ Albe Nazionale delle Imprese
che efletluano la gesttone dei rifiuti, per fo somma di € %540 a sakdo della fattura n
322572020 del 25 12020, con bonilivo bancario IBAN: 1T321020088 39 72000300473 527,

Py
| FAVOREVOLE CONTRARID
¢

1L Seprelario Clontabile

o .-*s;lr'_t'h. Mauri?iﬁ;- Parisi

g o Ol

ommissarie Straordinario

/ ! Droatl. Crirvams ::{&Zl J!'r.'.u
e 7{%

v




LICEVUTA
o Smaltimento reflut]
_ ECO iﬂ‘fii}j—'—'—' Inventarl in farmacia

FAR PROT. N /{{15_:— Shopper - Carta da banco

FATTURA IMMEDIATA | Caza della Fanciulla
Docurnento 322372020 del 257 172020 | Large Collemao 12
LHAM: FTAAI2008830 720003 00473527 = 90033 CHILSA SCLAFANIPATT
[Scadanza 350112020 | : CT: 34000130827 .
Rimessa Dirstta a visla ”Aﬁpettn dei Bani:

%H'rrarimcam Dipcyrnenio di Trasporto:

{Causale di Trasporto:

Trasporio a Carlon: ) f|Tra3pu:at'tD a Merza: LY
\ettore: |[Indirzzn Vettore:
En:%_sr:[inazinne: ! ...
Codice Ed_:i:inf: HE;I Ot |Omaggio|  Prezo Totule VA
Doty comimsihenle smous o da gioste conteatio n® 5121220 1 TR & M anE 22

1mponihile 1 Aliguots %5 _ latale Tmpombile 10,00 €
000G 2 1541 Chmaggio 0,00 £
g0 e 10 0.0 L Tatale TWA [340 €
0.0 8 5 000 € .
o00¢ i 0,00 € Torale Parziale R340 €
GO0 Esclusn ax Art. 15 noDE
nooe Mon Saggetie vz  0.00€ TOTALE FATTURA 85,40 €
Inizlo Trasparta ||Coll Paso Firma del Conducenie Firma del Destnataric
12."'|.-'| I.-'E'I'.'Eq 0

La Dile #azobes pll chhlighi di oo 2ll'art 62, comma L del DL 24.0.20012, 0, sowvezting v oadifionzione dalla lewyge 2432002 £ 27,
La zrsizd Azienca & spdiopasta alle procedars di anlovanioeibs LA 5 del Bep CES2 28040 Loneritazie CUPAT sl ove duvaio
UCopn saresiz™ di Bl clonemiva) priva di wwonzan la laedli e gonidiei 20 senst del “amicnda 11 def TLRR, £1572,

ECO.FAR srl | Via Caboto, 8 - 05030 Mascatiecia (Ct) - Tet /Fax +33 095 7274241 - PIVA 04089420872
infatecafarserdon it « wan seqfarserine, |t



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRE:Liﬁ.FtID

Al e

1L EGT [SSARID STRADRDINARIO

\IQA&\_.- 4

e K —
]

R U S ————————————————— g g g R e e e e R R e e e e e e

= e e e ge—ie—i——4——— R F— R R R i R e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & stata pubblicata all’albo di questo Comune il giorno

e contro di essa non venne prodotta opposizione o reclamao.

Data

IL SEGRETARIO COMUNALE




